Cantidad Clave Descripción   ImporteValor unitarioUnidad Descuento

1 82101800 E48 - Unidad de
servicio

Servicio $60,000.00 $60,000.00

Impuesto Trasladado IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 % IMPORTE:$9,600.00

Subtotal $60,000.00

$9,600.00IVA 16 %

SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 MXN $69,600.00Total

Método de pago Forma de pago Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio
PPD - Pago en parcialidades o diferido 99 - Por definir MXN30 días /

Observaciones

Diseño Conceptual y Diseño Ejecutivo para el Proyecto La Finca - Orgánico ( Finiquito )